dere, **C**ū tñ arcā dei h̄ierlm̄ reuocat oblit⁹ se p̄latū: oib⁹ p̄ylls  
admixt⁹ añ arcā saltat. **E**t qz corā arca saltare (vt credit⁹) mis-  
vulḡ fuerat: in diuīo obseq̄o se p̄ saltū rotat. **E**cce quē dñs c̄  
ctis p̄tulit: se sub dñō exequādo inimicis et ablecta exhibēdo  
p̄tenit. **N**ō p̄tās regn̄ ad memorīā reducīt: nō subiectis viles  
scere metuit. nō se honore p̄latū añ ei⁹  
arcā q̄ honorē dederat recognoscit. **C**o-  
ram dñō egit debilia v̄l extrema: vt illa  
hūllitate se solidaret: q̄ corā oib⁹ gesse-  
rat fortia. **Q**uid alij s̄etiāt ignorō. **E**go  
david saltatē plus stupeo & pugnāte.  
**P**ugnādo hostem subdidit / saltādo se-  
ipm. **Q**uē cū filia saul adhuc tumore re-  
gij gener⁹ isana est hūllitat⁹ despiceret/  
dices: **D**ī gl̄iosus fuit hodie rex isrl̄ dis-  
coopiēs se añ ancillas suoz suoz: z nu-  
**S** datus q̄si

# Nico. de lyra

ab et banaia et maasiā et mathathia  
et eliphalu et maceñia et obededō et  
iehihel ianitores. Porro catores  
hemā asaph et ethā i cymbalēneis  
cōcrepātes. c̄acharias āt et oçihel et  
semiramoth et iahibel et ani: et eliab  
a T̄ psalterio saluatoris aduētū p̄dicabāt quē  
mirabili secreto dīnitarū p̄ hoī salutē dispositū.  
et maasiā et banaias i nablis arca  
na cātabāt. Porro mathathias et  
eliphalu et maceñias et obededō et  
iehihel et oçaqin in citharis pro b  
a T̄ victori deo trīphus et palma.  
octaua canebeant et piū ix. op̄ et pi-  
nicio sup̄ victorijs. Chonenias  
a T̄ qz sp̄ p̄phetie plenus melodias et verba  
cantorib⁹ ad memoriam reuocabat.  
āt p̄nceps leuitaz p̄phetiē h̄erat: et  
et ad h̄cinēdā melodiā. Erat q̄ppe  
valde sapiēs. Et barachias et hel  
d chana ianitores arcē. Porro se-  
benias et iosaphat et nathanael et  
amasiā et c̄acharias et banaias et eli  
e ecer sacerdotes clangebant tubis  
corā arca dei: et obededom et ahias  
a T̄ post̄ plenitudo gētū trauerit ad fidē:  
reuerteret arca dei i ciuitatē dauid. i. ad iudeos  
p̄dicatib⁹ helia et enoch grā xpi cōuertet.  
erāt ianitores arcē. Igitur dauid  
et oēs maiores natu isrl̄ et tribuni ie  
t T̄ martyrio coronati.  
rūt ad deportādā arcā fedēris dñi  
de domo obededō cū lēticia. Cū  
q̄ adiuuisset de⁹ leuitas qui porta  
a T̄ martyrio coronati. b Triturātes arcā dei  
septiformi sp̄ pleni.  
bant arcā fedēris dñi: imd̄l abant  
a T̄ duces gregis.  
septem tauri et septē ārietes. Por- f  
ro dauid erat induit̄ stola byssina:  
et vniuersi leuite q̄ portabāt arcā:  
catoresq; et chonenias princeps  
prophetie inter cantores. Baulid  
aut̄ induitus erat etiā ephot lineo.  
Uniuersusq; isrl̄ deducebat arcāz  
federis dñi in iubilo et sonitu buc-  
cine et tubis et cymbalis et nablis et  
citharis cōcrepātes. Cūq; duenis  
\*